
جنگ زمان

چرا پیچیده نویسی؟
آقای جواد قاسم آبادی عزیز نمی شد اندکی ساده تر بنویسید. این
جملات طولانی که ده ها فعل و فاعل دارند و مبدا خبر، من را گیج کرد
و چندین بار خواندم و بالاخره خوب متوجه نشدم می خواهید چه

بگوئید.

نـامه سـرگشاده بـه مـاریجن دکـرز
رئیس کنسرن بایرن

فوروم اجتماعی آلمان – برگردان ناهید جعفرپور

… سال گذشته طبق داده های وزارت بهداشت هند ۶۶۸ نفر در اثر
آزمایش های داروئی جان خویش را از دست داده اند. سال های قبل از
این تاریخ تعداد قربانیان از ۱۳۷ نفر سال ۲۰۰۷ به ۲۸۸ سال ۲۰۰۸ و
۶۳۷ نفر درسال ۲۰۰۹رسید. بخش بزرگی از این مطالعات داروئی طبق
دستور شرکت های بین المللی ای چون نووارتیس، فیسر و مرچ انجام
پذیرفته است. تنها در اثر تحقیقات داروئی شرکت داروئی بایرن

آلمان در فاصله چهار سال ۱۳۸ نفر جان خویش را از دست دادند…

هند: مرگ و میر در اثر مطالعات داروئی
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همواره هر چه بیشتر مطالعات داروئی در هند انجام می پذیرد. آمار
آسیب دیدگان این مطالعات هر ساله بیشتر و بیشتر می شوند. در
فاصله زمانی سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۰ در حدود ۱۶۰۰ نفر از مردم هندوستان
در رابطه با مطالعات داروئی جان خود را از دست داده اند. ۱۳۸ نفر
از این انسانها در آزمایش داروهای کارخانه بایرن به کام مرگ
فرستاده شده اند. از این رو شبکه ائتلافی علیه خطرات کنسرن بایرن
نامه سرگشاده زیر را خطاب به مدیرعامل این کنسرن و برای روشنگری

افکار عمومی جهان علنی نموده است:

سال گذشته طبق داده های وزارت بهداشت هند ۶۶۸ نفر در اثر آزمایش
های داروئی جان خویش را از دست داده اند. سال های قبل از این
تاریخ تعداد قربانیان از ۱۳۷ نفر سال ۲۰۰۷ به ۲۸۸ سال ۲۰۰۸ و ۶۳۷
نفر درسال ۲۰۰۹رسید. بخش بزرگی از این مطالعات داروئی طبق دستور
شرکت های بین المللی ای چون نووارتیس، فیسر و مرچ انجام پذیرفته
است. تنها در اثر تحقیقات داروئی شرکت داروئی بایرن آلمان در
فاصله چهار سال ۱۳۸ نفر جان خویش را از دست دادند. کسانی که جان
خویش را از دست داده اند غالبا مبتلا به سرطان گشته اند. بطور
رسمی برای سال ۲۰۱۰ آمار کسانی که از عوارض جانبی این داروها
مرده اند ۲۲ مورد اعلام گشته است. ۴ نفر از این افراد در اثر
مطالعات بر روی داروی جلوگیری از ترومپوز کارخانه بایرن مرده
اند. از آنجا که این آمار از سوی خود شرکت بایرن اعلام گشته و هیچ
بررسی دیگری انجام نپذیرفته لذا تعداد کسانی که جان خود را از
دست داده اند مطمئنا بیش از آمار رسمی اعلام شده است. شرکت بایرن
به بازماندگان قربانیان بعنوان خسارت هر خانواده مبلغ ۵،۲۵۰ دلار

پرداخت نموده است.

شبکه علیه خطرات شرکت بایرن امروز در نامه ای سرگشاده به مدیریت
شرکت بایرن خواهان روشن شدن این مسئله گردید. در این نامه آمده
است: شبکه علیه خطرات بایرن خواهان توضیح در باره تمامی آمار
حقیقی مطالعات داروئی ۵ سال گذشته در هند و همچنین تعداد مطالعات
و مدت این مطالعات و داروهائی که مورد مطالعه و آزمایش قرار
گرفته اند و نام شرکت های واسطه ای که این مطالعات را انجام داده
اند و در آخر تعداد حقیقی قربانیان و عوارض جانبی این داروها و…
می باشد. در حال حاضر شرکت بایرن در هندوستان داروهای ضد سرطان

را روی افراد آزمایش می کند. داروهائی مانند:

Nexavar، Präparat VEGF، Kogenate



مطالعات این شرکت در باره داروهای دیابت و داروهای هورمونی زیر و
آزمایش آن روی انسانها اخیرا به پایان رسیده است:

Potenzmittel  Levitra,  dem  Diabetikum  Glucobay,  der  Hormon-
den  Röntgen-Kontrastmitteln  Gadovist و   Spirale  Mirena

Ultravistو

در حال حاضر این کنسرن دنبال کسانی است که داروهای زیر را روی
آنها آزمایش کند:

VEGFو  Xarelto,  Glucobay,  Gadovist,  Kogenate,  Nexava
.Bluthochdruck-Präparat Xirtamو Antibiotikum Aveloxو

انجام این آزمایش ها توسط شرکت های هندی داروئی:

.Igate یا CSC Pharmaceuticals, Parexel

صورت می پذیرد.

آکسل کولر از شبکه فوق می گوید: بار دیگر کنسرن بایرن بر روی
جنازه ها راه می رود. بیلان طلائی این کنسرن به قیمت جان انسانها
بدست آمده است. برای رسیدن به سود فوری شرکت های داروئی از فقیر
ترین و تهیدست ترین اقشار جوامع استفاده می کنند و این انسانها
در طول عمر یا دچار آسیب های ناهنجار می شوند و یا به کام مرگ می

روند”.

نماینده گان این شبکه این تم را در برابر هزاران نفر از سهام
داران این کنسرن مطرح نموده اند و رئیس اسبق کنسرن بایرن ورنر
ونینگ از پاسخ گوئی خودداری نموده و اعلام داشت که هیج انسانی
دچار خسارت نگشته است. البته آمار خود این کنسرن با گفته های

رئیس کنسرن در تضاد قرار دارد.

از آنجا که مردم تهیدست از سواد انگلیسی پائین برخوردارند، بخش
بزرگی از کسانی که مورد آزمایش قرار می گیرند از عوارض جانبی این
دارو ها مطلع نیستند در هندوستان برای مثال تعداد این مطالعات و
آزمایش ها سال بسال بیشتر گشته است. در سال گذشته مثلا در حدود
۲۰۰۰ آزمایش روی انسانها انجام گرفته است. از آنجا که کسانی که
خود را موش آزمایشی این دارو ها می کنند بسیار فقیرند و بیسوادند
و غالبا شخص سوم قرار داد آزمایش را امضا می کند، لذا آسیب ها
همواره در حال افزایش است. کنترل این مطالعات غالبا تنها بر روی



کاغذ می ماند. تا سال ۲۰۰۵ دولت هند مطالعات شرکت های خارجی را
بشدت کنترل می کرد اما بعد این کنترل هم از بین رفت. همچنین در
کشورهای دیگری هم که حاشیه نشینان تهیدست فراوان دارند مانند
کلومبیا، پاکستان، مولداوی، فلیپین، چین و روسیه، آزمایش های
کنسرن بایرن همچنان ادامه دارد. شبکه ضد خطرات کنسرن بایرن
خواهان پایان دادن به این مطالعات داروئی و کنترل شرکت هائی است

که به این کار مشغولند.

اطلاعات بیشتر:•

Pharma  Biz  “Experts  find  gross  discrimination  in  paying
compensation  to  trial  victims  by  MNCs”

www.pharmabiz.com/PrintArticle.aspx?aid=65475&sid=1

Business  Standard  „Pharma  majors  under  fire  over  trial  •
compensation”:
www.business-standard.com/india/news/pharma-majors-under-fire-

/over-trial-compensation/434534

Artikel  “BAYER  globalisiert  Arzneitests”:  •
www.cbgnetwork.org/3568.html

Rede in BAYER-Hauptversammlung: www.cbgnetwork.org/3382.html •
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شورای مشورتی شبکه ضد خطرات کنسرن بایرن
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اشغال وال استریت

مردم متحد هرگز شکست نخواهند خورد.

جنبش وال استریت، جنبشی است عمومی علیه نظم موجود. جنبشی با راه
و روش های نوین. برای تغییر و برپایی دنیایی بهتر.

گزارش ویدئویی زیر، گوشه هایی از حضور اقشار گوناگون، نحوه
سازماندهی، روش های مبارزه، همبستگی و مناسبات انسانی مبارزین و

تلاش های شبانه روزی آنها را به زبان فارسی بازتاب می دهد.

تداوم و تعمیق چنین جنبشی، منطقاً بی دستآورد نخواهد بود و در
صورت شکست، حاوی درس هایی گرانبها خواهد بود که نسل های آینده از
آن بهره خواهند گرفت. این جنبش را با پشتیبانی و مشارکت در آن

پاس داریم.
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حل مسائل ایران در داخل ایران
و یا از خارج ایران؟

جواد قاسم آبادی

این قلم ریز نقش بر این باور است که تنها با وجود شبکه ای مخفی و
سراسری از هسته های جایگزین در سایه، در هر موسسهء انتفاعی و یا
غیـر انتفـاعی، متشکـل از باورمنـدان بـه آزادی و برابـری حقـوق
شهروندان، در همه جای ایران، خواهیم توانست در ناگزیر فردای بپا
خواستن بزرگ موجی که بنیاد نظام حاکم را تنها در چند روز در
سراسر ایران بر خواهد کَند، اراده ای سراسری که خواسته های
تاریخی مردم سراسر ایران؛ آزادی، مساوات و عدالت؛ را از طریق
حاکمیت مستقم آحاد ساکنین ایران بر سرنوشت خویش، محقق خواهد

نماید.

آیا این دو پروژه به نتایج مشابهی منجر خواهند گردید؟

در شرایطی که ایران از بحران های اقتصادی و سیاسی عمومی رنج می
برد، بخشی از حاکمیت جمهوری اسلامی ایران برای تداوم نظام،
خواستار هر چه پلیسی-نظامی تر کردن تمامی ارکان جامعه است. در
چنین شرایطی هر نوع تهدید به حملهء نظامی به ایران، به هر دلیلی
که باشد، از هر طرفی که باشد، باعث ایجاد همگرائی در حاکمیت
مذهبی خواهد گردید. حاکمیتی که در اثر فشارهای مدنی همه جانبهء
مردم و ناراضیتی سراسری از سیاست های این نظام در تمامی زمینه

ها، در حال تلاشی است.

تهدید های خارج از مرزهای ایران که عموما با زور اسلحه و مرگ،
برای سرنگونی این نظام و کسب قدرت سیاسی عرضه می شوند، نه تنها
به پلیس-نظامی تر شدن رژیم، تداوم سرکوب و هر چه بیشتر ولائی کردن
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حاکمیت یاری می رساند بلکه همین خطر جنگ، به وسیله ای برای فریب
جوانان و دوستداران یکپارچگی ایران، به ترفندی برای هر چه بیشتر
محدود کردن تمامی آزادی ها، به دستاویزی برای جدا کردن هر چه
بیشتر زنان از مردان در تمامی زمینه های اجتماعی، به بهانه ای
جهت دست دوم تلقی کردن آحاد مردم ایران؛ برغم زن و مرد و جوان و
پیر؛ تبدیل خواهد گردید و به نفع منافع اقلیت ناچیز ذوب شدگان در
ولایت فقیه در کسب تمامیت قدرت و در نتیجه فشار هر چه بیشتر و هر
چه نظامی تر کردن مناطق دور از پایتخت و سرکوب هر چه وسیع تر فرد
فرد آزادی خواهان و مساوات جویان، از طرف جناح نظامی و جنگ طلب

حاکمیت، مصادرهء به مطلوب خواهد گردید.

بدنبال خیزش عمومی برای دفع زور، دروغ و بدکاری و کسب آزادی،
برابری و عدالت در کشورهای منطقه و نتایج متفاوت استقرار این
خواسته های عمومی، آزادی، برابری و عدالت در این کشورها تا
امروز، با تجربه های دخالت های گوناگون از طرف دولت های کشورهای
خارجی در کشورهای متلاطم منطقه، روبرو بوده یم. سیاست ها در مورد
لیبی و بحرین از طرف هیچ یک از دولت های جهان به شکل مشابه اتخاذ
نشده اند. متاسفانه امروز هستند ایرانیانی که شرایط کشور ایران
را بیشتر شبیه لیبی می بینند تا بحرین! و در مناظراتشان از ایجاد
“یـک چتـر دفـاعی هـوائی” از طـرف “جـامعهء جهـانی” بـرای “کمـک
بشردوستانه” به مردم ایران سخن می گویند. روندی که در مرحلهء
بعدی، بنمایندگی مردم ایران ممکن است از نقطه ای در خارج از خاک
ایران، “بمباران هوشمند” این و یا آن نقطه از خاک ایران را “جهت
کمک های بشر دوستانه”! به مردم مناطق گوناگون ایران به «جامعهء
جهانی» (می توانید بخوانید شورای دولت ها در حفظ امنیت سرمایه

های جهانی) پیشنهاد نماید.

برای آن دسته از ایرانیان که قیام شکوهمند دانشجوئی هجدهم تیرماه
هفتاد و هشت و پیام جوانان در عبور از این نظام را درک کردند،
پیش بینی این تند پیچی تاریخی در نفی تمامیت نظام جمهور اسلامی
ایران، ناممکن نه بود. بسیاری این دوران ِآگاهی عمومی و اعتلای
ارادهء جوان مردم سراسر ایران در کسب حقوق حقهء خود را بچشم می
دیدند و با مشاهدهء خواست آگاهترین قشر جوان و تحصیلکردهء سراسر
ایران، شمارش معکوس عبور از نظام نه جمهوری نه اسلامی را آغاز
نمودند. قابل پیش بینی بود که در اثر کلان مدیریت این رژیم،
ناگزیر اعتلائی ادامهء حکومت را بر حاکمان به شکل امروزین ناممکن
خواهد نمود. فشارهائی که رهبران نظام را به عبور اِرادی از نظام



“جمهوری اسلامی” به یک نظام تمام عیار خلافتی مجبور نموده است.
آگاهی که روز به روز از طرفداران قدرت حاکم می کاهد و به تودهء
طرفدارن رنگارنگ یک جایگزین اَلترنانت، دموکرات و لائیک می
افزاید. از این رو هر فرد و یا جریانی که با این ارادهء عمومی
برای انتقال مستقیم قدرت به مردم سراسر ایران سر ناسازگاری
گذارد، تنها این عبور از آخرین تند پیچ تاریخ ایران را، پرهزینه
تر و دیرتر خواهد نمود. از این رو و با مشاهدهء شکلگیری روزمرّهء
جایگزین دموکراتیک نظام ظلم حاکم بر ایران، به روشنی و با
پیگیری، با هر گونه دخالت خارجی؛ هر نوع حمایت دولت های خارجی،
چه نظامی و چه غیر نظامی و به هر دلیلی و از هر کسی که باشد؛ در
امر استقرار آزادی و برابری و کوشش در راه تحقق عدالت اجتماعی در
آیندهء ایران، مخالفم. تغییر مثبت در آیندهء ایران تنها از طریق
جنبشی مدنی و همگانی برای نفی هر چه آرامتر و کم تلفات تر “نظام”
(می توانید بخوانید بی نظمی) موجود و زایمان هر چه کم دردتر
شرایط استقرار آزادی و برابری و کوشش در راه تحقق عدالت اجتماعی،
با پشت سر گذاشتن یک دوره اعتصاب های عمومی و سراسری و تظاهرات
خیابانی در سراسر کشور و شکلدهی جایگزین در سایهء سازمان یافته
بر بستر این اعتصابات مراکز تولید، توزیع و خدمات و سپس دخالت
فعال این هسته ها در تظاهرات خیابانی، صورت خواهد پذیرفت. جنبشی
از هسته های مخفی که با سازماندهی غیر متمرکز، در تمامی مراکز
تولید و توزیع و خدمات، شبکهء جایگزین در سایهء را در سراسر
ایران سازمان خواهند داد و رهبری تظاهرات خیابانی را در دست

خواهند گرفت.

این قلم ریز نقش بر این باور است که تنها با وجود شبکه ای مخفی و
سراسری از هسته های جایگزین در سایه، در هر موسسهء انتفاعی و یا
غیـر انتفـاعی، متشکـل از باورمنـدان بـه آزادی و برابـری حقـوق
شهروندان، در همه جای ایران، خواهیم توانست در ناگزیر فردای بپا
خواستن بزرگ موجی که بنیاد نظام حاکم را تنها در چند روز در
سراسر ایران بر خواهد کَند، اراده ای سراسری که خواسته های
تاریخی مردم سراسر ایران؛ آزادی، مساوات و عدالت؛ را از طریق
حاکمیت مستقم آحاد ساکنین ایران بر سرنوشت خویش، محقق خواهد
نماید. در چنن شرایطی با مشارکت عمومی، قادر خواهیم گردید، حداقل
آزادی های سیاسی را فراهم آوریم تا در یک زمانبندی ممکن، بین یک
تا سه سال، همهء مسئولین مملکتی، از انجمن ها و شوراهای محلات، تا
مجالس فدراسیون ها، تا مجلس موسسان، تا نهاد ریاست جمهوری، با
مشارکت سراسری و مراجعه به رای مساوی، مستقیم، دوره ای و مخفی



شهروندان انتخاب شوند. انتخاباتی که به سهم خود برای نخستین بار
در تاریخ ایران، قدرت را مستقما به صاحبان اصلی آن؛ آحاد مردم
سراسر ایران؛ باز خواهد گرداند. این ارادهء ملل ایرانی برای
حاکمیت مستقیم بر سرنوشت خویش و این اعادهء حق مساوی مستقیم
مشارکت فرد فرد ساکنین کنفراسیون ایران در قدرت، در یک مجلس

موسسان سراسری برای همیشه قانونمند خواهد گردید.
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